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Itä-Suomen aluehallintovirasto on lähettänyt 15.2.2022 Enonkosken 
kunnalle kirjeen, jossa se pyytää kuntaa toimittamaan 
kunniamerkkiehdotukset itsenäisyyspäivänä 6.12.2022 myönnettävistä 
kunniamerkeistä. 
 
Tasavallan presidentti, ritarikuntien suurmestari antaa kunniamerkit  
kotimaisille siviilihenkilöille vuosittain itsenäisyyspäivänä 6.12. Itä-Suomen 
aluehallintovirasto pyytää toimialueeltaan ehdotuksia itsenäisyyspäivänä 
6.12.2022 myönnettävistä Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan 
ritarikuntien kunniamerkkien saajista.   
 
Aluehallintovirasto tekee esitykset kunniamerkeistä opetus- ja 
kulttuuriminiesteriölle, maa- ja metsätalousministeriölle, sisäministeriölle, 
sosiaali- ja  terveysministeriölle sekä valtiovarainministeriölle. Virasto 
lähettää vain tietyn määrän ehdotuksia ministeriöihin, joten esityksiä 
joudutaan karsimaan. Ritarikuntien hallitus tekee lopulliset esitykset 
annettavista kunniamerkeistä tasavallan presidentille. 
 
Ensisijaisena lähtökohtana on ao. henkilön henkilökohtaiset ansiot, joiden 
tulee olla keskitason yläpuolella, ja jatkoa asianomainen on osoittanut 
omalla ammattitaidollaan tai huomattavissa yhteiskunnallisissa tehtävissä.  
 
Edellytyksenä on lisäksi hyvämaineisuus ja halu ottaa vastaan 
kunniamerkki. Ehdottajan tulee ennen ehdotuksen tekemistä ottaa selvää, 
onko asianomainen halukas ottamaan kunniamerkin vastaan, jos sellainen 
hänelle annetaan. 
 
Edellisen kunniamerkin tai arvonimen saamisesta on täytynyt kulua 
vähintään seitsemän vuotta. Toisen kunniamerkin saaminen karenssiajan 
kuluttua edellyttää usein saajan virka-aseman, toimenkuvan tai työtehtävän 
muuttumista entistä vaativammaksi ja  henkilön erityistä ansioituneisuutta 
uusissa tehtävissään. Kyseeseen voivat tulla myös erityiset ansiot muussa 
kuin päätoimessa. Perusteluissa tulee siis korostaa ehdokkaan edellisen  
kunniamerkin jälkeen kertyneitä ansioita.  
 
Kunniamerkkiehdotukset tulee lähettää 29.4.2022 mennessä Itä-Suomen 
aluehallintoviraston kirjaamoon. 
 
Oheismateriaalina Itä-Suomen aluehallintoviraston kirje 15.2.2022 

 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Minna Laurio 
 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Laurio 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää kunniamerkkien hakemisesta. 

 
Päätös Kunnanhallitus päätti kunniamerkkien hakemisesta. 


